TECHNICKÝ LIST
   1/6
         IVAR.TOP_CLIMA_TL_08/2023         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves   www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PANEL SÁLAVÉHO STROPNÍHO TOPENÍ / CHLAZENÍ
- sádrokartonový
2) Typ: IVAR.TOP-CLIMA A (aktivní)
IVAR.TOP-CLIMA P (pasivní)
3) Charakteristika použití:

stěna.
• K dispozici je v několika rozměrových provedeních pro optimální instalaci a v provedení A -
aktivní / P - pasivní (bez instalované trubky).
• Instalace je možná pouze v prostorech s maximální relativní vlhkostí nižší než 65 % a
teplotou 20 °C.
• Minimální instalační prostor je ≥ 84 mm.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP
PANELU
TLOUŠŤKA
IZOLACE
TLOUŠŤKA
CELKOVÁ
UŽITNÝ
ROZMĚR PLOCHA
TOP-A1006 Aktivní 15 mm 30 mm 100 x 60 cm 0,6 m2
TOP-A1012 Aktivní 15 mm 30 mm 100 x 120 cm 1,2 m2
TOP-A2006 Aktivní 15 mm 30 mm 200 x 60 cm 1,2 m2
TOP-A2012 Aktivní 15 mm 30 mm 200 x 120 cm 2,4 m2
TOP-P2012 Pasivní 15 mm 30 mm 200 x 120 cm 2,4 m2
w
w
w
.